DECRETO Nº 5317 – 21/02/2019 – TRANSFERÊNCIA
DECRETO Nº 5318 – 26/02/2019 - SUPLEMENTAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5319

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL Nº
5309, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

WALKER AMÉRICO DE OLIVEIRA,  Prefeito Municipal em exercício,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Município editou o Decreto nº 5309, de 31 de
janeiro  de  2019,  aprovando  o  Loteamento  São Joaquim 1º  parte,  cuja  avaliação  superveniente
elaborada  pela  Secretaria  Municipal  de  Obras  detectou   divergência  na  metragem  da  área  de
circulação do citado loteamento.

DECRETA:

Art. 1º  – O inciso II do art.  3º, do Decreto Municipal nº 5309, de 31 de
janeiro de 2019 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º – ...

...

II – área de circulação/sistema viário: 20.009,60m2;

...

Art. 2o. – Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor, na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 26 de fevereiro de 2019.

WALKER AMERICO OLIVIEIRA
Prefeito Municipal